ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Định, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

về thành tích trong Phong trào thi đua “Tỉnh Bình Định
chung sức xây dựng nông thôn mới” giai đoạn 2021 - 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 02 tháng 7 năm 2024 của Ủy
ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen
thưởng trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số

508/TTr-SNNMT  ngày 07/6/2025 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số

0358/TTr-SNV ngày 12/6/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 21 tập thể và

31 cá nhân (có danh sách kèm theo),

Đã có thành tích xuất sắc trong Phong trào thi đua “Tỉnh Bình Định chung
sức xây dựng nông thôn mới” giai đoạn 2021 - 2025.

Điều 2. Kinh phí khen thưởng thực hiện theo các quy định hiện hành. Nguồn
kinh phí khen thưởng: thực hiện theo Quyết định số 3348/QĐ-UBND ngày 25/9/2024

của UBND tỉnh về việc ban hành Kế hoạch tổ chức thực hiện Phong trào thi đua
“Tỉnh Bình Định chung sức xây dựng nông thôn mới” giai đoạn 2021-2025.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ,

Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường và các tập thể, cá nhân tại Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, PCTTT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K7.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

2020 14 6

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND

ngày        tháng       năm 2025 của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. Tập thể

1. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.
2. Sở Nông nghiệp và Môi trường.
3. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh.
4. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.
5. Nhân dân và cán bộ huyện Tuy Phước.
6. Nhân dân và cán bộ xã Phước Mỹ, thành phố Quy Nhơn.
7. Nhân dân và cán bộ xã Nhơn Hạnh, thị xã An Nhơn.
8. Nhân dân và cán bộ xã Nhơn Mỹ, thị xã An Nhơn.
9. Nhân dân và cán bộ xã Nhơn Khánh, thị xã An Nhơn.
10. Nhân dân và cán bộ xã Hoài Mỹ, thị xã Hoài Nhơn.
11. Nhân dân và cán bộ xã Hoài Châu, thị xã Hoài Nhơn.
12. Nhân dân và cán bộ xã Hoài Châu Bắc, thị xã Hoài Nhơn.
13. Nhân dân và cán bộ xã Phước Lộc, huyện Tuy Phước.
14. Nhân dân và cán bộ xã Cát Minh, huyện Phù Cát.
15. Nhân dân và cán bộ xã Cát Tài, huyện Phù Cát.
16. Nhân dân và cán bộ xã Cát Nhơn, huyện Phù Cát.
17. Nhân dân và cán bộ xã Mỹ Trinh, huyện Phù Mỹ.
18. Nhân dân và cán bộ xã Vĩnh Hảo, huyện Vĩnh Thạnh.
19. Nhân dân và cán bộ xã Ân Hữu, huyện Hoài Ân.
20. Nhân dân và cán bộ xã Ân Hảo Tây, huyện Hoài Ân.
21. Nhân dân và cán bộ xã An Quang, huyện An Lão.
II. Cá nhân

1. Bà Hà Thị Thanh Hương, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường.
2. Ông Phạm Dân, Phó Giám đốc Sở Tư pháp.
3. Ông Trần Vũ Thanh Hùng, Phó Giám đốc Sở Tài chính.
4. Ông Đỗ Minh Dưỡng, Phó Chi cục trưởng phụ trách Chi cục Thống kê tỉnh.
5. Đại tá Nguyễn Văn Dư, Phó Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.
6. Ông Trần Đình Trung, Phó Chi cục trưởng Chi cục Bảo vệ môi trường, Sở

Nông nghiệp và Môi trường.
7. Ông Phan Thanh Tùng, Phó Chánh Văn phòng điều phối xây dựng nông thôn

mới, Sở Nông nghiệp và Môi trường.
8. Ông Hồ Sĩ Bố, Trưởng phòng Phòng Quản lý ngành, Sở Tài chính.

9. Ông Võ Hoài Đức, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình,
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

10. Ông Lê Hồng Tây, Trưởng phòng Phòng Quản lý Thương mại, Sở Công
Thương.

11. Bà Nguyễn Thị Hải, Phó Trưởng phòng Phòng Công nghệ và Bưu chính viễn
thông, Sở Khoa học và Công nghệ.

12. Bà Trần Thị Thanh Hảo, Phó Trưởng phòng Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ
tín dụng, Chi nhánh Ngân hành Chính sách xã hội tỉnh.

13. Trung tá Nguyễn Văn Luận, Đội trưởng Đội Theo dõi, hướng dẫn công tác
xây dựng phong trào bảo vệ an ninh Tổ quốc, Phòng Tham mưu, Công an tỉnh.

14. Ông Lê Văn Lịch, Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ.
15. Ông Huỳnh Nam, Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước.
16. Ông Nguyễn Văn Khánh, Chủ tịch UBND huyện Tây Sơn.
17. Ông Nguyễn Văn Nghĩa, Chủ tịch HĐND xã Nhơn Hải, thành phố Quy Nhơn.
18. Ông Nguyễn Huỳnh Nguyên, Chủ tịch UBND xã Nhơn Tân, thị xã An Nhơn.
19. Ông Nguyễn Đức Toàn, Phó Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn.
20. Ông Nguyễn Chí Công, Phó Chủ tịch UBND thị xã Hoài Nhơn.
21. Ông Nguyễn Minh Tòng, Chủ tịch UBND xã An Quang, huyện An Lão.
22. Ông Lê Anh Duy, Chủ tịch UBND xã Phước Hưng, huyện Tuy Phước.
23. Bà Trần Thị  Mỹ Diệp, Chủ tịch UBND xã Phước Hiệp, huyện Tuy Phước.
24. Bà Huỳnh Thị Mỹ Hạnh, Chuyên viên Văn phòng điều phối xây dựng nông

thôn mới, Sở Nông nghiệp và Môi trường.
25. Ông Đặng Thành Chiến, chuyên viên Ban Phong trào, Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam tỉnh.
26. Ông Nguyễn Bá Trí, phóng viên Phòng Thời sự Truyền hình, Đài Phát thanh

và Truyền hình Bình Định (nay là phóng viên Báo Bình Định).
27. Ông Trần Minh Hoàng, phóng viên Phòng Thời sự Truyền hình, Đài Phát

thanh và Truyền hình Bình Định (nay là phóng viên Báo Bình Định).
28. Ông Mai Văn Minh, chuyên viên Phòng Nông nghiệp và Môi trường thị xã

An Nhơn.
29. Bà Đặng Thị Kim Oanh, viên chức Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện

Vĩnh Thạnh.
30. Ông Nguyễn Hồng Quân, chuyên viên Phòng Nông nghiệp và Môi trường

huyện An Lão.
31. Ông Trần Văn Thanh, hộ dân thôn Định Nhất, xã Vĩnh Hảo, huyện Vĩnh Thạnh./.